28.03.2017 № 5
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ В ФИАС

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  пользователем  Федеральной информационной адресной системы Главу сельского поселения Коноваловского МО Бережных Ирину Васильевну, специалиста 1 категории по управлению муниципальным имуществом Алексееву Ирину Викторовну.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский вестник и официальном сайте Коноваловского МО.

Глава сельского поселения               _________________
          И.В. Бережных
[bookmark: _GoBack]